

ANEXO AL ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA POR EL PLENO DE LA CORPORACIÓN EL DÍA 25 DE NOVIEMBRE DE 2021

Con posterioridad a la redacción y firma del acta de la sesión ordinaria celebrada por el Pleno del Ayuntamiento de Alpedrete el día 25 de noviembre de 2021 se han detectado los siguientes errores que deben ser corregidos.

En la página 1, al relacionar a los asistentes aparece error en el segundo apellido del Sr. Alcalde-Presidente:

Donde dice:

Alcalde-Presidente: D. Juan Rodríguez Fernández Alfar.

Debe decir:

Alcalde-Presidente: D. Juan Rodríguez Fernández Alfaro.

En la página 4, en el detalle de las votaciones del punto **SEGUNDO. Alegación aprobación inicial modificaciones presupuestarias.**

Donde dice:

VOTACIÓN:

Sometido a votación se obtuvo el siguiente resultado:

VOTOS A FAVOR: PP, Cs, PSOE, Vox, concejal no adscrito e IU-RPS, 11

VOTOS EN CONTRA: 3

ABSTENCIONES: 2

Debe decir:

VOTACIÓN:

Sometido a votación se obtuvo el siguiente resultado:

VOTOS A FAVOR: PP, Cs, PSOE, Vox y concejal no adscrito, 11

VOTOS EN CONTRA: UNPA e IU-RPS: 3

ABSTENCIONES: ALPEDRETE PUEDE: 2

En Alpedrete, a fecha de firma.

La Vicesecretaria-Interventora, Secretaria en funciones en la sesión indicada
(Fecha, Firma y código de verificación al margen)